

投标分项报价表

项目名称：安康市中心医院办公卫生用品采购项目（ 2025 年 ）
项目编号：XSCG-AK2025067

序号	产品名称	品牌	规格	产地	单位	数量	最高限价单价 (元)	投标单价 (元)	折扣率 (%)	备 注
1	不锈钢票夹	得力	材质：山型不锈钢 规格：145mm 夹纸厚度：43mm	浙江	个	1	6.5	6.37	0.98	质保1年
2	不锈钢票夹	得力	材质：不锈钢 规格：88mm	浙江	个	1	2.76	2.70	0.98	质保1年
3	不锈钢票夹	得力	材质：不锈钢 规格：64mm/76mm	浙江	个	1	2.18	2.14	0.98	质保1年
4	不锈钢票夹	得力	材质：不锈钢 规格：51mm	浙江	个	1	1.12	1.10	0.98	质保1年
5	长尾票夹	得力	材质：铁规格：41mm 夹纸厚度 190 张	浙江	个	1	17.6	17.25	0.98	质保1年
6	长尾票夹	得力	材质：铁规格：32mm 夹纸厚度 145 张	浙江	个	1	10.11	9.91	0.98	质保1年
7	长尾票夹	得力	材质：铁规格：19mm 夹纸厚度 75 张	浙江	个	1	9	8.82	0.98	质保1年
8	档案盒	得力	材质：PP，毛绒粘扣尺 239*317*55mm内部 可容纳厚度：5.5cm 5603	浙江	个	1	11	10.78	0.98	质保1年

9	档案盒	得力	材质: PP 毛绒粘扣尺寸 236*318*75mm, 7.5cm 5604	浙江	个	1	11	10.78	0.98	质保1年
10	档案盒	得力	材质 : PP 毛绒粘扣尺寸 235*310*35mm, 4cm 5622	浙江	个	1	8.53	8.36	0.98	质保1年
12	档案盒	得力	材质: PP、尺寸:A4 背宽: 40mm4 公分	浙江	个	1	7.04	6.90	0.98	质保1年
13	档案盒	得力	纸质 材质: 牛皮纸 规格: A4	浙江	个	1	4.74	4.65	0.98	质保1年
14	档案袋	得力	材质牛皮纸 尺寸: 240*340*30mm	浙江	个	1	0.88	0.86	0.98	质保1年
15	文件夹	得力	材质: PP 尺寸 310*235*18mm 规格: A4 5301	浙江	个	1	6.05	5.93	0.98	质保1年
16	文件夹	得力	材质 PP 彩色或双夹尺寸 330*255*18mm	浙江	个	1	8	7.84	0.98	质保1年
17	文件框	得力	4 层 pp 材料, 结构稳固耐用 9844	浙江	个	1	28	27.44	0.98	质保1年
19	资料册	得力	规格: 20 页 材质: 塑料, 尺寸 307*235*20mm 厚度: 20 (mm)	浙江	本	1	7.65	7.50	0.98	质保1年
20	资料册	得力	规格: 30 页 材质: 塑料 尺寸: 307*235*20mm 厚度: 20 (mm)	浙江	个	1	9.32	9.13	0.98	质保1年

21	资料册	得力	规格：40 页 材质：塑料 尺寸 307*235*20mm 厚度：20（mm）	浙江	本	1	13.54	13.27	0.98	质保1年
22	资料册	得力	规格：60 页 材质：塑料 尺寸：307*235*20mm 厚度：20（mm）	浙江	本	1	15.3	14.99	0.98	质保1年
23	资料册	得力	规格：80 页 材质：塑料 尺寸：307*235*20mm 厚度：20（mm）	浙江	只	1	23.47	23.00	0.98	质保1年
24	资料册	得力	规格：100 页 材质：塑料 尺寸：307*235*20mm 厚度：20（mm）	浙江	本	1	26.99	26.45	0.98	质保1年
25	拉链袋	得力	材质：PVC 尺寸:245*330mm A4	浙江	个	1	1.5	1.47	0.98	质保1年
26	拉杆夹	得力	可夹页数：80 张 规格A4 材质：PP	浙江	个	1	1.5	1.47	0.98	质保1年
27	板夹	得力	材质：塑料 规格：315*255mm适用纸张： A4 9252	浙江	个	1	10.99	10.77	0.98	质保1年
28	复写纸	得力	尺寸：215*110mm 双面蓝色 32k	浙江	盒	1	7	6.86	0.98	质保1年
29	复写纸	得力	尺寸：255*185mm 双面蓝色 16k	浙江	盒	1	9.23	9.05	0.98	质保1年
31	计算器	得力	屏幕最大显示位数：12 位数 类型：太阳能 型/电池 尺寸：148*119mm	浙江	个	1	50	49.00	0.98	质保1年

32	计算器	得力	屏幕最大显示位数：12 位数 类型：太阳能型 /电池 尺寸：178*144mm	浙江	个	1	55	53.90	0.98	质保1年
33	计算器	得力	屏幕最大显示位数：12 位数 类型：太阳能型/电池 尺寸：185*153mm	浙江	个	1	65.6	64.29	0.98	质保1年
34	快干印台	津玉	尺寸：140*90*25mm 三色可选 干燥快可适用于多种纸质大方形	上海	个	1	10.99	10.77	0.98	质保1年
35	快干印台	津玉	尺寸：95*55mm 三色可选 干燥快 可适用于多种纸质圆形	上海	个	1	8	7.84	0.98	质保1年
36	快干印油	津玉	容量：40ML 色彩鲜艳 即印即干 耐水耐光，树脂溶剂	上海	瓶	1	4.58	4.49	0.98	质保1年
37	光敏印油	津玉	容量：10ML 三色可选 干燥快 可适用于多种纸质	上海	盒	1	7.75	7.60	0.98	质保1年
40	剪刀	得力	手柄材质：塑料 规格全长 18cm 小号 6009	浙江	把	1	7.84	7.68	0.98	质保1年
41	剪刀	得力	手柄材质：塑料 长度：210 mm 中号 6010	浙江	个	1	10.57	10.36	0.98	质保1年
42	剪刀	得力	大（黑剪刀）规格全长 25 cm	浙江	把	1	5.7	5.59	0.98	质保1年
43	订书针	得力	单根尺寸：12*6mm 可订纸张：25 张/70G 纸 单盒：1000 枚 0012	浙江	盒	1	1.5	1.47	0.98	质保1年

44	订书针	得力	单根尺寸:13*6mm 可订纸张:25 张/70G 纸 单盒: 1000 枚 0013	浙江	盒	1	3.14	3.08	0.98	质保1年
45	订书机	得力	装订厚度: 80 页 加厚	浙江	个	1	63.68	62.41	0.98	质保1年
46	订书机	得力	装订厚度: 5 张纸适应针型:10#迷你	浙江	个	1	7	6.86	0.98	质保1年
47	省力订书机	得力	适合针形: 24/6 定制厚度: 20mm	浙江	个	1	29	28.42	0.98	质保1年
48	启钉器	得力	材质: 铁制 带安全锁 231	浙江	个	1	2.76	2.70	0.98	质保1年
49	中性笔	得力	尺寸: 100mm 黑色 闭合方式: 拔冒 12 支/ 盒	浙江	支	1	1	0.98	0.98	质保1年
50	粗中性笔	得力	尺寸: 100mm 黑色 闭合方式: 1.0 或按动 0.5	浙江	支	1	2.48	2.43	0.98	质保1年
51	中性笔芯	得力	书写粗细: 0.5mm 黑色 20 支/盒	浙江	支	1	0.7	0.69	0.98	质保1年
52	中性台笔	得力	外壳材质: 塑料 书写粗细: 0.5mm 黑色	浙江	支	1	2.75	2.70	0.98	质保1年
53	圆珠笔	得力	笔杆材质: 塑料 书写粗细: 0.5mm 黑色 12 支/盒	浙江	支	1	0.72	0.71	0.98	质保1年

54	圆珠笔芯	得力	书写粗细: 0.5mm 黑色 50 支/盒	浙江	支	1	0.5	0.49	0.98	质保1年
55	红蓝铅笔	得力	材质: 木质 笔芯硬度: HB	浙江	支	1	0.72	0.71	0.98	质保1年
56	铅笔	得力	材质: 木质笔芯硬度: 2B 12 支/盒	浙江	只	1	0.63	0.62	0.98	质保1年
57	粉笔	得力	材质: 无尘 六角白色/彩色 48 支/盒	浙江	盒	1	2.2	2.16	0.98	质保1年
58	记号笔	得力	笔类型:油性笔 双头尺寸约 14mm 2310	浙江	支	1	2.38	2.33	0.98	质保1年
59	笔筒	得力	材质: 塑料	浙江	个	1	11.78	11.54	0.98	质保1年
60	蓝墨水	得力	规格 55ml 字迹坚牢, 耐水津、日晒, 不易沉淀, 色彩鲜艳, 书写流畅不堵笔	浙江	瓶	1	5	4.90	0.98	质保1年
61	固体胶	得力	规格: 15g, 旋转式	浙江	个	1	2.66	2.61	0.98	质保1年
62	透明胶带	得力	规格 45mm*60y*50um, 30173 (宽)	浙江	卷	1	6	5.88	0.98	质保1年
63	透明胶带	得力	规格 12mm*25y 30064 (窄)	浙江	卷	1	1.19	1.17	0.98	质保1年

64	双面胶带	得力	办公双面胶、宽度 50mm、长度 9.1 米	浙江	卷	1	2	1.96	0.98	质保1年
65	胶水	得力	容量：65ml 液体胶水	浙江	瓶	1	1.78	1.74	0.98	质保1年
66	直尺	得力	规格 50cm 材质：塑料	浙江	把	1	4.63	4.54	0.98	质保1年
67	图钉	得力	规格：100 只/盒 颜色：银色	浙江	盒	1	1.29	1.26	0.98	质保1年
68	大头针	得力	材质：金属 规格：24mm 颜色：银色	浙江	盒	1	1.4	1.37	0.98	质保1年
69	回形针	得力	单枚尺寸 18mm 单盒尺寸：21*30*20mm 材质：钢芯	浙江	盒	1	2	1.96	0.98	质保1年
70	橡皮	得力	材质：环保 PCR 净重 20g	浙江	块	1	0.87	0.85	0.98	质保1年
71	胶套本	得力	封面材质：PVC 内文纸张尺寸：195*270mm 16K	浙江	本	1	10.19	9.99	0.98	质保1年
72	胶套本	得力	封面材质：PVC 内文纸张尺寸：135*195mm 32K	浙江	本	1	6.71	6.58	0.98	质保1年
73	备课本	得力	封面材质：纸质内文材质：双面纸 16K	浙江	本	1	3	2.94	0.98	质保1年

74	软皮本	得力	内置容量：48 页 、 A4	浙江	本	1	1	0.98	0.98	质保1年
75	明细账本	得力	规格：32K 100 页/200 面	浙江	本	1	8.82	8.64	0.98	质保1年
76	口取纸	得力	不干胶，粘性强，方便书写，多规格可选容量： 10 张/包	浙江	张	1	0.3	0.29	0.98	质保1年
77	蘸水盒	得力	尺寸 74*36mm	浙江	个	1	3	2.94	0.98	质保1年
78	便签	得力	封面材质：普通纸封面 页数：软抄纸内页 材质：双胶纸页数：72*96mm 64 页	浙江	本	1	2.09	2.05	0.98	质保1年
79	便利贴	得力	内页页数：76*76mm 50 页 颜色：彩色	浙江	本	1	2	1.96	0.98	质保1年
80	白板	普通	规格 1200*800mm 边框材质：镀锌 面板材质：塑料	浙江	个	1	123.93	121.45	0.98	质保1年
81	白板	普通	规格 900*600mm 边框材质：镀锌 面板材质：塑料	浙江	个	1	75	73.50	0.98	质保1年
82	白板擦	普通	板擦材质：塑料 规格 10.5*5.5*2.5cm	浙江	个	1	2.18	2.14	0.98	质保1年
83	白板磁钉	普通	类型：3cm 颜色：纯色 数量：8 个/包	浙江	个	1	0.87	0.85	0.98	质保1年

84	打孔机双排	普通	孔距：80mm 打纸厚度 35 张 打孔直径：6mm 入纸深度：12mm；	浙江	个	1	31.25	30.63	0.98	质保1年
85	打价纸	普通	材质：纯木浆 尺寸：241 mm *100mm	浙江	卷	1	1.74	1.71	0.98	质保1年
86	聘书	普通	材质：皮质 规格：6K-16K	浙江	本	1	8	7.84	0.98	质保1年
87	请柬	普通	材质：皮质 规格：6K-16K	浙江	张	1	8	7.84	0.98	质保1年
88	荣誉证书	普通	材质：皮质 规格：6K-16K 大	浙江	本	1	10.37	10.16	0.98	质保1年
89	荣誉证书	普通	材质：皮质 规格：6K-16K 中	浙江	本	1	8	7.84	0.98	质保1年
90	荣誉证书	普通	材质：皮质 规格：6K-16K 小	浙江	本	1	5	4.90	0.98	质保1年
91	小刀	普通	全长 :15mm	浙江	个	1	1	0.98	0.98	质保1年
92	美工刀	得力	外壳材质：塑料尺寸 18mm	浙江	把	1	8.06	7.90	0.98	质保1年
93	美工刀片	得力	材质：合金钢 与美工刀配套	浙江	盒	1	5.28	5.17	0.98	质保1年

94	不锈钢电壶	普通	材质：不锈钢 规格： 口外径 54mm口内径 40mm 重量： 8 磅	河北	个	1	42.04	41.20	0.98	质保1年
95	不锈钢垫壶	普通	材质：不锈钢 规格： 12.5mm*12.5mm 重量： 5 磅	河北	个	1	35.39	34.68	0.98	质保1年
96	电壶内胆	普通	尺寸 32*11*5cm 材质：玻璃 重量： 8 磅	河北	个	1	8.71	8.54	0.98	质保1年
97	电壶外壳	普通	材质：PP 尺寸 42*17cm（偏差±2mm）	河北	个	1	12.63	12.38	0.98	质保1年
98	电热水壶	普通	容量： 1.5 材质：不锈钢内胆	河北	台	1	134.71	132.02	0.98	质保1年
99	鸭嘴壶	普通	容量： 1.5L 保温时间： 6-8 小时 颜色： 原色	河北	个	1	107.77	105.61	0.98	质保1年
100	塑料杯	普通	塑料 1600 个/件	河北	件	1	119.79	117.39	0.98	质保1年
101	纸杯（定制）	普通	定制 2000 个/件	河北	个	1	0.18	0.18	0.98	质保1年
102	擦手纸	丽之缘	规 格 22cm×22cm，原料成分：木浆/原生浆 张数 160 张	河北	包	1	5.84	5.72	0.98	质保1年
103	擦手纸盒	普通	外形:方形 尺寸： 270*200*100mm 材质：塑料	河北	个	1	35	34.30	0.98	质保1年

104	卫生纸	唯美源	纸张尺寸 185*115mm, 重量: 1400 克	四川	提	1	20.47	20.06	0.98	质保1年
105	卫生纸	普通	单卷净含量: 121-160g 40 斤/袋	四川	斤	1	9.91	9.71	0.98	质保1年
106	卫生纸	柔贝佳	纸张尺寸 138*146mm	四川	提	1	28.53	27.96	0.98	质保1年
107	抽纸	唯美源	材质: 原生木浆软, 纸张尺寸: 110*170mm, 180 抽/包	四川	包	1	3.75	3.68	0.98	质保1年
108	抽纸	桔子姑娘	质: 原生木浆硬, 纸张尺寸 110*170mm	四川	盒	1	8.6	8.43	0.98	质保1年
109	抽纸	桔子姑娘	材质: 原生木浆, 纸张尺寸: 125*200mm 数量: 408 张/包	四川	包	1	2.72	2.67	0.98	质保1年
110	不锈钢排钩	得力	8 个钩 25*210mm 厚度: 2.5mm 小	浙江	个	1	8.39	8.22	0.98	质保1年
111	不锈钢排钩	得力	10 个钩 25*350mm 厚度: 2.5mm 大	浙江	个	1	10.56	10.35	0.98	质保1年
112	拖把	普通	木杆、棉线、布	陕西	个	1	7.75	7.60	0.98	质保1年
113	吸水拖把	普通	拖把类型: 面纱拖把耐腐蚀性: 7.0-7.9 级 脱水率: 80%-90%	陕西	把	1	35.36	34.65	0.98	质保1年

114	旋转拖把	普通	拖把头宽：33-40cm，可伸缩， 拖把杆材质：不锈钢 材料：布	陕西	套	1	135.04	132.34	0.98	质保1年
115	吸水拖把头	普通	材质：海绵，脱水率：50%-60% 伸缩长度： 125CM	陕西	个	1	9	8.82	0.98	质保1年
116	脸盆	普通	形状：圆形 材质：塑料 尺寸：30cm	陕西	个	1	4.88	4.78	0.98	质保1年
117	扫把簸箕（套）	普通	材质：塑料	陕西	把	1	15	14.70	0.98	质保1年
118	大扫把	普通	重量 3.5 斤，材质：竹子	陕西	把	1	12.89	12.63	0.98	质保1年
119	小扫把	普通	形状：平头，材质：高粱杆	陕西	把	1	7.2	7.06	0.98	质保1年
121	脚踏垃圾桶	普通	容量：带盖 12L 脚踏式， 材质：外筒塑料，内筒环保塑料	陕西	个	1	29.36	28.77	0.98	质保1年
122	纸篓	普通	材质：塑料 尺寸 24*26cm	陕西	个	1	4.44	4.35	0.98	质保1年
123	毛巾	普通	材质：纯棉 B 类，33*74cm	陕西	条	1	6.1	5.98	0.98	质保1年
124	毛巾	普通	材质：纯棉 A 类一等品，35*72cm	陕西	条	1	22.39	21.94	0.98	质保1年

125	整理箱	普通	材质：塑料尺寸 30.5cm*19.6cm*16.7cm 8827	陕西	个	1	14	13.72	0.98	质保1年
126	整理箱	普通	材质：塑料，尺寸 34.5*22*18cm 8828	陕西	个	1	14	13.72	0.98	质保1年
127	整理箱	普通	材质：塑料，尺寸 38*25.7*21.2cm 8829	陕西	个	1	16.90	16.56	0.98	质保1年
128	整理箱	普通	材质：塑料，尺寸 41.7*29.5*23.2cm 8830	陕西	个	1	20.73	20.32	0.98	质保1年
129	整理箱	普通	材质：塑料，尺寸 46*32.5*26.5cm 8831	陕西	个	1	29.36	28.77	0.98	质保1年
130	整理箱	普通	材 质：塑 料，尺 寸 48.5*35.5*29cm A500#/7018#	陕西	个	1	33.63	32.96	0.98	质保1年
131	整理箱	普通	材 质：塑 料，尺 寸 56*41.5*34.5cm A600#/7017#	陕西	个	1	42.25	41.41	0.98	质保1年
132	整理箱	普通	材 质：塑 料，尺 寸 64*46.5*38.5cm A800#/7016#	陕西	个	1	59.4	58.21	0.98	质保1年
133	整理箱	普通	材 质：塑 料，尺 寸 74.5*53*44cm A1000#/7015#	陕西	个	1	63.75	62.48	0.98	质保1年
134	整理箱	普通	材质：塑料，尺寸 78*57*47cm A1200	陕西	个	1	102.37	100.32	0.98	质保1年

135	塑料筐	普通	塑料品种: PE 外尺寸 788*553*372mm	陕西	个	1	6.43	6.30	0.98	质保1年
136	手提篮	普通	塑料 尺寸 35.5*27.5*22	陕西	个	1	15.50	15.19	0.98	质保1年
137	抗菌药物盒	普通	塑料 尺寸 3.5*6.5*7.8cm	陕西	个	1	16.12	15.80	0.98	质保1年
138	白方桶	普通	塑料品种: HDPE、PE 容量 20L	陕西	个	1	38.76	37.98	0.98	质保1年
139	链条锁	普通	规格 1.4 米 材质: 钢	陕西	条	1	24.13	23.65	0.98	质保1年
140	U 形锁	普通	机械锁 抗液压剪 U 型锁	陕西	个	1	21.52	21.09	0.98	质保1年
141	小铁锁	普通	38#材质: 不锈钢	陕西	个	1	7	6.86	0.98	质保1年
142	小铁锁	普通	50#材质: 不锈钢	陕西	个	1	10.78	10.56	0.98	质保1年
143	圈锁	普通	材质: 合金锁芯/高强度钢丝	陕西	个	1	26.9	26.36	0.98	质保1年
144	电话机	普通	子母机, 有来电显示字母数目 有号码储存功能	河北	部	1	350	343.00	0.98	质保1年

145	电话机	普通	固话，有录音功能，有来电显示，有号码储存功能	河北	部	1	40.51	39.70	0.98	质保1年
146	石英钟	普通	产品类型：挂钟 外观造型:圆形 指示类型：指针，	河北	台	1	35.36	34.65	0.98	质保1年
147	台灯	普通	光源：LED 开关方式：触摸灯罩 材质：塑料 电压 36V	河北	个	1	52.82	51.76	0.98	质保1年
148	扩音器	普通	功率：10W 阻抗：8Ω 灵敏度：91dB 频响：50HZ—20KHZ	河北	个	1	120.75	118.34	0.98	质保1年
149	温度计	普通	类型：数字式温湿度计 冰箱	河北	个	1	17.42	17.07	0.98	质保1年
150	温度计	普通	类型：电子式温湿度计 温度测量范围 :-9.9℃~+50℃(℃) 室内	河北	个	1	21.52	21.09	0.98	质保1年
151	温度计	普通	温度测量范围：-50℃~300℃ 食品温度计 开水	河北	根	1	7	6.86	0.98	质保1年
152	电蚊香器	普通	包装种类：吸卡装	河北	个	1	10.36	10.15	0.98	质保1年
153	蚊香片	普通	不含香，无毒，片状，与电蚊香器配套 片/盒 30	河北	盒	1	8.62	8.45	0.98	质保1年
154	蚊香液	普通	加热方式：电热丝 电源方式：插头	河北	套	1	18.99	18.61	0.98	质保1年

155	蚊香	普通	主要成分：氯氟醚菊酯形状：长条形、盘型 形态：固态	河北	盒	1	2.61	2.56	0.98	质保1年
156	喷壶	普通	容量：3 升 特性：喷水/喷雾材质：塑料	河北	个	1	11.23	11.01	0.98	质保1年
157	喷壶	普通	容量：500 毫升	河北	个	1	7.48	7.33	0.98	质保1年
158	凉水杯	普通	规格：2000ml	河北	个	1	6.88	6.74	0.98	质保1年
159	凉水杯	普通	规格：1750 ml	河北	个	1	6	5.88	0.98	质保1年
160	粘钩	普通	透明塑料	河北	个	1	0.44	0.43	0.98	质保1年
161	粘钩	普通	材质 ;不锈钢单钩尺寸 45mm*45mm	河北	个	1	4.36	4.27	0.98	质保1年
162	粘钩	普通	材质 ;塑料双钩 尺寸 430mm*1060mm	河北	板	1	4	3.92	0.98	质保1年
163	刮胡刀架	普通	材质：塑料 尺寸 90*80*70mm	河北	个	1	10.16	9.96	0.98	质保1年
164	刮胡刀片	普通	5 片/盒，与刮胡刀架配套使用	河北	盒	1	6.62	6.49	0.98	质保1年

165	皮筋	普通	牛皮筋、高弹、耐高温、抗老化、韧性强，	河北	包	1	10	9.80	0.98	质保1年
166	去污粉	普通	规格 450g 环保无磷 塑料制品，玻璃器皿，搪瓷制品， 厨房设施	河北	包	1	2	1.96	0.98	质保1年
167	乳胶手套 (加长)	普通	天然乳胶，耐酸碱，耐腐蚀，防水，防滑，指 尖加厚	河北	双	1	8.36	8.19	0.98	质保1年
168	指甲刀	普通	材质：不锈钢 12 个/盒	河北	个	1	3.83	3.75	0.98	质保1年
169	洗洁净	奇强	净含量 400g	河北	瓶	1	3.7	3.63	0.98	质保1年
170	洗衣粉	奇强	包装：袋装，无香型 重量：226 克	河北	袋	1	2.35	2.30	0.98	质保1年
171	肥皂	普通	包装：块装 净重：176g	河北	块	1	3.74	3.67	0.98	质保1年
172	牙膏	普通	净含量 200g,含氟 功效：牙龈护理，清新口 气	河北	盒	1	3.74	3.67	0.98	质保1年
173	洗洁精	普通	大 净含量 1.29kg	河北	瓶	1	8.5	8.33	0.98	质保1年
174	清洁球	普通	材质：不锈钢 尺寸 7cm 钢丝	河北	个	1	1.31	1.28	0.98	质保1年

175	84 消毒液	浪洁	净含量 700mL 包装: 瓶装	河北	瓶	1	3.5	3.43	0.98	质保1年
176	洁厕剂	普通	净含量 700ml 包装: 瓶装	河北	瓶	1	3.5	3.43	0.98	质保1年
177	百洁布	普通	材质: 无纺布 产品尺寸 40*33cm 2 片/包	河北	包	1	6.88	6.74	0.98	质保1年
178	抽屉隔板	普通	塑料 材质: PP,	河北	包	1	7.32	7.17	0.98	质保1年
179	塑料凳子	普通	方凳规格 360*360*440 材质: 塑料	河北	个	1	26.9	26.36	0.98	质保1年
180	杀虫气雾剂	枪手	容量: 600ml 气雾剂, 无味	河北	瓶	1	20.74	20.33	0.98	质保1年
181	空气清新剂	枪手	净含量 320ml	河北	瓶	1	6.88	6.74	0.98	质保1年
182	警戒线	普通	材质: 涤纶 形状: 条状宽度 50mm 厚度: 12 丝 50 米/卷	河北	卷	1	45	44.10	0.98	质保1年
183	钥匙盘	普通	材质: 不锈钢 30 孔	河北	个	1	7.5	7.35	0.98	质保1年
184	台历	普通	尺寸: 11cm*15cm 印刷彩色	河北	本	1	6.88	6.74	0.98	质保1年

185	台历架	普通	材质：亚克力 与台历配套 15.5cm*24.3cm	河北	个	1	10.36	10.15	0.98	质保1年
186	打气筒	普通	气筒类型:落地式 配件:不锈钢管	河北	个	1	27.61	27.06	0.98	质保1年
187	小红旗	普通	尺寸：14mm*21mm 8 号	河北	面	1	1	0.98	0.98	质保1年
188	团旗	普通	产品特性：防水防晒，不易褪色，尺寸： 144mm*96mm 5 号	河北	面	1	21.52	21.09	0.98	质保1年
189	扁带	普通	材质：金属,涤纶 宽度：25mm, 2cm 宽	河北	卷	1	40	39.20	0.98	质保1年
190	别针	普通	材质：铁 数量：500 个/盒	河北	盒	1	26.9	26.36	0.98	质保1年
191	油布	普通	材质：pvc 涂塑布 功能：防晒,防水,抗老化, 阻燃,耐高温 保温 尺寸：1.5 米*40 米	河北	米	1	21	20.58	0.98	质保1年
192	保鲜膜	普通	宽度 30 厘米 颜色：透明 材质：PVC	河北	卷	1	31.06	30.44	0.98	质保1年
193	粘鼠板	普通	形态：胶纸贴	河北	张	1	2.61	2.56	0.98	质保1年
194	线手套	普通	材质：棉纱、线、纤维 数量：10 双/包	河北	双	1	1.74	1.71	0.98	质保1年

195	雨鞋	普通	颜色：纯色 材质：橡胶 新型 PVC 尺寸：39-45 码	河北	双	1	56.02	54.90	0.98	质保1年
196	鞋架	普通	材质：木头 规格：4 层	河北	个	1	56.02	54.90	0.98	质保1年
197	手术鞋	普通	尺码：35-42 码鞋面材：环保 EVA	河北	双	1	40.58	39.77	0.98	质保1年
198	水杯	普通	真空保温性能：6-8 小时	河北	个	1	30.14	29.54	0.98	质保1年
199	火钳	普通	材质：金属制品	河北	个	1	4.4	4.31	0.98	质保1年
200	小闹钟	普通	外观造型：圆形 材质：不锈钢尺寸：直径 35.5	河北	个	1	21.52	21.09	0.98	质保1年
201	充电手电筒	普通	材质：铝合金最大功率：200W连续照明时间： 3-20 小时 长度：13CM	河北	把	1	23.64	23.17	0.98	质保1年
202	空调挡风板	普通	安装方式：挂钩式 材质：塑料	河北	个	1	22.39	21.94	0.98	质保1年
203	气球	普通	材质：橡胶/PVC、一包 100 个	河北	包	1	12.96	12.70	0.98	质保1年
204	鞋套	普通	一次性、塑料：PE、一包 200 个	河北	包	1	10.78	10.56	0.98	质保1年

205	自封袋 (16mm×24mm)	普通	材料：新料，颜色：透明，尺寸： (16mm×24mm) 50 个/包	河北	包	1	10	9.80	0.98	质保1年
206	自封袋 (14mm×20mm)	普通	材料：新料，颜色：透明，尺寸： (14mm×20mm) 50 个/包	河北	包	1	7.2	7.06	0.98	质保1年
207	自封袋 (24mm×35mm)	普通	材料：新料，颜色：透明，尺寸： (24mm×35mm)50 个 /包	河北	包	1	8.62	8.45	0.98	质保1年
208	衣架	普通	材质：塑料	河北	个	1	0.87	0.85	0.98	质保1年
209	晾衣架	普通	规格 1.5 米材质：不锈钢复合管	河北	个	1	59.5	58.31	0.98	质保1年
210	桌垫	普通	透明材质:PU	河北	平方	1	45.73	44.82	0.98	质保1年
211	雨伞	普通	颜色:黑色 功能：晴雨两用	河北	把	1	28	27.44	0.98	质保1年
212	白板笔	普通	颜色：混色 数量：10 只/盒 适用金属塑料等 表面	河北	支	1	1.6	1.57	0.98	质保1年
213	订书机	得力	装订厚度：80 页订纸厚度：80 张/80g 414	浙江	个	1	12.8	12.54	0.98	质保1年
214	鞋刷	普通	pp 材质 普通	河北	把	1	1.2	1.18	0.98	质保1年

215	小红桶	普通	3 升（塑料）	河北	个	1	4.4	4.31	0.98	质保1年
216	苍蝇拍	普通	塑料 pp 材质	河北	把	1	2.4	2.35	0.98	质保1年
217	聘书内芯	普通	材质：纸制品 规格：6K-16K	河北	张	1	1.2	1.18	0.98	质保1年
218	针线盒	普通	塑料制品	河北	个	1	4.27	4.18	0.98	质保1年
219	小方巾	普通	针织面料	河北	条	1	1.6	1.57	0.98	质保1年
220	白方巾	普通	棉	河北	条	1	3.2	3.14	0.98	质保1年
221	按动笔芯	得力	速干、可按动	浙江	支	1	0.96	0.94	0.98	质保1年
222	拉杆夹（大）	得力	环保塑料	浙江	个	1	2.4	2.35	0.98	质保1年
223	垃圾钳	普通	不锈钢	河北	个	1	20	19.60	0.98	质保1年
224	乳胶手套	普通	天然乳胶，耐酸碱，防腐蚀，防水，防滑，指尖加厚	河北	双	1	7	6.86	0.98	质保1年

225	塑料打包绳	普通	白色款 2 厘米 2 斤	河北	卷	1	31.5	30.87	0.98	质保1年
226	自封袋	普通	30*40 加厚 透明 50 个/包	河北	包	1	27.0	26.46	0.98	质保1年
227	自封袋	普通	35*45 加厚 透明 50 个/包	河北	包	1	34.2	33.52	0.98	质保1年
228	资料册	得力	规格：10 页，材质：塑料 尺寸 307*235*20mm 厚度：10mm	浙江	个	1	6.5	6.37	0.98	质保1年
229	磁性展示贴	得力	尺寸 23.8*32.5cm A4 塑料	浙江	个	1	7.2	7.06	0.98	质保1年
230	磁性展示贴	得力	尺寸 17.6*23.8cm A5 塑料	浙江	个	1	5.4	5.29	0.98	质保1年
231	报刊架	普通	尺寸 635*365*1275cm 网孔设计 塑料	浙江	个	1	169.2	165.82	0.98	质保1年
232	502 胶水	得力	20g 强力胶透明包	浙江	个	1	2.3	2.25	0.98	质保1年
233	档案盒	得力	牛皮纸 A4 宽度 10 公分	浙江	个	1	7.1	6.96	0.98	质保1年
234	电子手提秤	普通	尺寸长 20.8*宽 6.3*厚 2.8cm LED 液光显示	浙江	个	1	31.5	30.87	0.98	质保1年

235	卷笔刀	普通	外壳塑料 不锈钢材质 55*23*15mm	浙江	个	1	3.2	3.14	0.98	质保1年
236	按扣文件袋	普通	塑料 33cm*23.7cm	浙江	个	1	4.1	4.02	0.98	质保1年
237	白色浴巾	普通	尺寸 35*70cm 16 支长绒棉 80g	河北	条	1	31.5	30.87	0.98	质保1年
238	扫床刷	普通	尺寸 38*8.5*22cm 塑料	河北	个	1	11.7	11.47	0.98	质保1年
239	蚊香液	普通	35ml 植物萃取成分电蚊香液	河北	瓶	1	5.9	5.78	0.98	质保1年
240	长把火钳	普通	38cm 加厚不锈钢环保直口夹	河北	个	1	9.0	8.82	0.98	质保1年
241	会议牌	普通	10.5*18cm 会议桌牌	河北	个	1	6.8	6.66	0.98	质保1年
242	食品连卷袋	皖忆缘	PE 新料 35*45 约 180 个	河北	包	1	27.0	26.46	0.98	质保1年
243	食品连卷袋	皖忆缘	PE 新料 50*70 约 70 个	河北	包	1	30.6	29.99	0.98	质保1年
244	五联文件筐	普通	5 层 PP 材料结构稳固	河北	个	1	34.2	33.52	0.98	质保1年

245	热敏纸	普通	50*40*190 张纸张+版型防水防油	浙江	卷	1	11.7	11.47	0.98	质保1年
246	胶带座	普通	切割座 ABS 材质 2.5*12cm 胶带	河北	个	1	13.5	13.23	0.98	质保1年
247	床头卡	普通	竖版亚克力插盒双层 10*150mm	河北	个	1	8.6	8.43	0.98	质保1年
248	穿衣镜	普通	150*40*厚 5cm 白色奶油色	河北	个	1	94.5	92.61	0.98	质保1年
249	约束带	医来乐	长约 30cm 带长约 180cm 固定带	河北	个	1	4.1	4.02	0.98	质保1年
250	小红桶	普通	口径 22.5*高 17*底径 16.5cm 塑料 4 升	河北	个	1	9.0	8.82	0.98	质保1年
251	水桶	普通	口径 29*高 23.5*底径 19cm 塑料 10 升	河北	个	1	14.9	14.60	0.98	质保1年
252	凭证袋	普通	14*28cm 20 个装 牛皮纸 180g	河北	个	1	2.7	2.65	0.98	质保1年
253	棕毛刷	普通	30cm 刷子 1.15m 杆子	河北	个	1	34.2	33.52	0.98	质保1年
254	公文包	普通	38*31cm 帆布文件袋防水多层	河北	个	1	31.5	30.87	0.98	质保1年

255	活性炭包	普通	19*19cm 单包重量 500g 透明 OPP 袋包装	河北	包	1	27.0	26.46	0.98	质保1年
256	脸盆	普通	34cm 加厚圆形塑料盆	河北	个	1	8.6	8.43	0.98	质保1年
257	去污粉	普通	500g 本产品碱性 不伤手 活性剂	河北	包	1	4.5	4.41	0.98	质保1年
258	玻璃纸	普通	遮光 PVC 纯色 70*200cm	河北	米	1	9.0	8.82	0.98	质保1年
259	泡沫胶	普通	2.5cm 宽*10m 长 1mm 厚度	河北	卷	1	3.6	3.53	0.98	质保1年
260	防水围裙	普通	TPCC 防水简约无袖围裙	河北	个	1	27.0	26.46	0.98	质保1年
261	折叠手推车	普通	塑料 PP 材质多道筋车板，5 寸静音轮 90*60cm 加厚钢支架	河北	个	1	234.0	229.32	0.98	质保1年
262	信封	普通	220*10mm 5 号信封 120g 特厚木浆纸 120g	河北	个	1	0.3	0.29	0.98	质保1年
263	晾衣杆	普通	不锈钢叉头 伸缩 75-110cm	河北	个	1	13.5	13.23	0.98	质保1年
264	约束手套	普通	17cm*28cm 透气面料加长绑带	河北	支	1	20.7	20.29	0.98	质保1年

265	大卷纸	丽之缘	原生木浆 700g 12 卷/箱	河北	卷	1	15.3	14.99	0.98	质保1年
266	擦手纸盒	普通	塑料下开口抽纸9011 型号	河北	个	1	101.7	99.67	0.98	质保1年
267	文件座	得力	PS 材质 255mm*290mm 三层	浙江	个	1	19.8	19.40	0.98	质保1年
268	冰袋	普通	长 13cm 宽 9cm 100ml 100 个装 pe 材质	河北	个	1	3.8	3.72	0.98	质保1年
269	扎带	普通	PA66 材质 4*200mm 宽 2.7mm 200 根/包	河北	包	1	9.9	9.70	0.98	质保1年
270	党徽	普通	高度 22.5cm*宽度 24mm 别针款	河北	个	1	2.7	2.65	0.98	质保1年
271	吹风机	普通	深灰色 2400W+5 亿负离子 99.9 蓝光护发	河北	个	1	112.5	110.25	0.98	质保1年
272	电风扇	普通	落地扇 3 档高度 820mm*270mm 5 叶柔和送风	河北	台	1	142.2	139.36	0.98	质保1年
273	松紧绳	普通	进口乳胶丝圆形高弹力绳 10 米	河北	卷	1	16.2	15.88	0.98	质保1年
274	电动剃毛器	普通	充电式干湿两用 浮动刀网	河北	个	1	205.2	201.10	0.98	质保1年

275	防滑地垫	普通	网状纹理 强力防滑	河北	平 方	1	44.6	43.71	0.98	质保1年
276	皮尺	普通	软皮尺 卷尺腰围尺 2*200cm/卷	河北	卷	1	2.7	2.65	0.98	质保1年
277	痰盂刷	普通	塑料制品 带弧度 收纳不占空间,悬挂孔设计	河北	个	1	8.1	7.94	0.98	质保1年
合计: 大写: 伍仟陆佰陆拾壹元肆角叁分 小写: 5661.43元										

注: 1. 投标人可根据实际情况自行扩展表格细项。

2. 如果分项报价合计与投标总报价不一致, 以分项报价合计为准进行结算。

3. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

报价说明

数量以实际采购数量结算

投标人须参照上述采购项目清单中的招标最高限价, 对各品种统一的折扣率。折扣率必须在0%~100%之间, 折扣价四舍五入保留两位小数。

折扣价=招标最高限价*中标折扣率。

结算=实际采购数量*折扣价。例: 卫生纸, 限价X元/提, 中标折扣率95%, 折扣价=X元/提*0.95=Y元/提, 四舍五入折扣价=Y元/提, 结算价=实际采购数量*Y元/提。

法定代表人或被授权人: (签字或盖章) 

投标人名称 (盖章): 安康浩宇卓商贸有限公司

日 期: 2025 年 11 月 5 日